
 

 

UCHWAŁA NR XXV/333/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania dotyczącego modernizacji alejek w Lasku Mogilskim oraz budowy 

parkingu na dz. nr 163/2 i 152/7 obr. 59 Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa  

na rok 2026 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania dotyczącego modernizacji alejek w  

Lasku Mogilskim oraz wykonania parkingu na dz. nr  163/2 i 152/7 obr. 59 Nowa Huta. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Lasek Mogilski od czasów pandemii cieszy się ogromną popularnością wśród mieszkańców 

Krakowa, którzy przyjeżdżają do niego  aby w nim pospacerować a dzieci pojeździć na  rowerkach, 

hulajnogach czy rolkach  Na chwilę obecną samochody parkują albo na prywatnych działkach oraz 

na części działki nr 152/7, gdzie nie ma urządzonych miejsc do zaparkowania. W lasku Mogilskim 

w latach ubiegłych ZZM dokonał częściowej modernizacji zniszczonych alejek. Niestety pozostała 

część alejek, która zagraża bezpieczeństwu użytkowników z nich korzystających i wymaga 

modernizacji ( poszerzenia, wymiany nawierzchni i organizacji poboczy) i wymaga pilnej 

interwencji.  
 

 


